
DIREZIONE SISTEMI INFORMATIVI - SETTORE GESTIONE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2019-126.11.0.-56

L'anno 2019 il giorno 06 del mese di Agosto il sottoscritto, ha adottato la Determinazione 
Dirigenziale di seguito riportata.

OGGETTO:   ASSEGNAZIONE  A SOCIETA’  DIVERSE A SEGUITO DI  TRATTATIVE 
DIRETTE   E  PROCEDURA  NECOZIATA  SVOLTA  SUL  MERCATO  ELETTRONICO 
DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE (MEPA) AI SENSI DELL’ART. 36 C. 2 SUB A) E 
DELL’ART.36.2.  SUB  B)  DEL  D.LGS.  18.4.2016  N.  50  PER  ACQUISIZIONE  DI 
ATTREZZATURE HW E SW.

Adottata il 06/08/2019
Esecutiva dal 20/08/2019

06/08/2019 VIGLIENZONI ALFREDO

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



DIREZIONE SISTEMI INFORMATIVI - SETTORE GESTIONE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2019-126.11.0.-56

OGGETTO  ASSEGNAZIONE   A  SOCIETA’  DIVERSE  A  SEGUITO  DI  TRATTATIVE 
DIRETTE  E PROCEDURA NECOZIATA SVOLTA SUL MERCATO ELETTRONICO DELLA 
PUBBLICA  AMMINISTRAZIONE  (MEPA)  AI  SENSI  DELL’ART.  36  C.  2  SUB  A)  E 
DELL’ART.36.2.  SUB  B)  DEL  D.LGS.  18.4.2016  N.  50  PER  ACQUISIZIONE  DI 
ATTREZZATURE HW E SW.

IL DIRIGENTE RESPONSABILE

Visti:

- gli artt. 77 e 80 dello Statuto del Comune di Genova;
- l’art. 107 del Decreto Legislativo n. 267/18.8.2000 “Testo unico delle leggi sull'ordinamento de-

gli enti locali”;
- l'art. 4 comma 2 del Decreto Legislativo n. 165/30.3.2001;
- il D.Lgs.50/20016 ss.mm.ii.;
- il vigente Regolamento di Contabilità;
- la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 7 dell’24.01.2019 con la quale sono stati approvati i 

Documenti Previsionali e Programmatici 2019/2021;
- la Deliberazione della Giunta Comunale n. 30 del 14.2.2019  con cui è stato approvato il Piano 

Esecutivo di Gestione 2019/2021;

Considerato che fra le funzioni istituzionali della Direzione Sistemi Informativi vi è quello di ef-
fettuare le scelte tecnologiche di evoluzione delle attrezzature informatiche distribuite, curandone i 
relativi acquisti;

Visto il c. 512 dell’art. 1 della L. 208/2015 (legge di stabilità 2016) che prevede che le ammini-
strazioni pubbliche provvedano ai propri approvvigionamenti di beni e servizi informatici tramite 
Consip S.p.A.;

Rilevata l’esigenza   di procedere ad acquisire delle seguenti  attrezzature informatiche hardware 
e software destinate all’interno della Direzione Sistemi Informativi :

- n.1 stampante getto a colori + toner
- materiale informatico vario per magazzino
- n.2 schede madri

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



- n.15 licenze MS Project

Preso dell’atto  datoriale n.220689 del 19.2019 pervenuto dalla  Municipio II Centro Ovest, che 
mette  a disposizione i fondi per l’acquisizione di :

- n. 1 Licenza Autocad Lt 2020;

Preso atto che per i suddetti acquisti non esistono attualmente convenzioni o Accordi Quadro 
CONSIP attivi;

Visto l’art. 36, comma 2, lettera a), del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. che consente affidamenti diretti 
per importi inferiori a € 40.000,00;

Ritenuto, per i motivi sovra espressi, in conformità a quanto previsto dall’art. 32, c.2 secondo pe-
riodo del D.Lgs. 50/2016, nonché al punto 4.1.3 delle Linee Guida ANAC n. 4, avvalersi di un uni-
co provvedimento “che contenga, in modo semplificato,  l’oggetto dell’affidamento,  l’importo,  il 
fornitore, le ragioni della scelta del fornitore, il possesso da parte sua dei requisiti di carattere gene-
rale nonché il possesso dei requisiti tecnico-professionali, ove richiesti”;

 Vista, per l’acquisizione della stampante a colori più toner, la Trattativa Diretta n. 985484 del 
16.7.2019 effettuata tramite il Mercato Elettronico per la Pubblica Amministrazione (MEPA), con 
la società “Arcadia Tecnologie s.r.l.”;

Vista l’offerta della società “Arcadia Tecnologie s.r.l.” del 16.7.2019 , allegata parte integrante 
del presente provvedimento, che propone:

- n. 1 Stampante getto  a colori A3 HP Office Jet 7110 – cod. art.CR768AA81– Toner color 
Multipack – cod. prod. C2P42AE , al prezzo complessivo di € 179,88 (IVA 22% esclusa);

Vista la Trattativa Diretta n. 982587  del 12.7.2019,  e relativa  scheda tecnica allegata, effettuata 
tramite il Mercato Elettronico per la Pubblica Amministrazione (MEPA), con la società “MEMO-
GRAPH ”,per l’acquisizione del materiale di magazzino;

Vista l’offerta della ditta  “MEMOGRAPH ” del 17.7.2019, allegata parte integrante del pre-
sente provvedimento, che propone il materiale informatico vario per magazzino al costo complessi-
vo di € 1.885,00 (I.V.A. 22%esclusa);

Vista la Trattativa Diretta n. 993425 del 24.7.2019 effettuata tramite il Mercato Elettronico per la 
Pubblica Amministrazione (MEPA), con la società “Studio di Informatica s.n.c.” per l’acquisizione 
di  n.2 Schede Madri;

Vista l’offerta della società  “Studio di Informatica s.n.c. ” del 17.7.2019, allegata parte inte-
grante del presente provvedimento, che propone:

- n. 2 schede madri KIT  LGA 1151 , al prezzo unitario di € 122,00 (IVA 22% esclusa) per 
un costo complessivo di € 244,00 (I.V.A 22% esclusa);

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



 Vista la Trattativa Diretta n. 989670 del  19.07.2019 effettuata tramite il Mercato Elettronico 
per la Pubblica Amministrazione (MEPA), con la società “Mips Iformatica s.p.a. ” per l’acquisi-
zione dell’abbonamento annuale per licenza Autocad LT 2020; 

Vista l’offerta della società “Mips Informatica S.p.A” del 19.7.2019 , allegata parte integrante 
del presente provvedimento, che propone:
-n. 1 abbonamento annuale per licenza AUTOCAD LT 2020 –  al prezzo complessivo di € 390,00 
(IVA 22% esclusa);

Visto l’art. 36, comma 2, lettera b), del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.;

Vista la RDO N. 2352781 del 17.7.2019, effettuata tramite il Mercato Elettronico per la Pubblica 
Amministrazione (MEPA),  aperta a tutta la categoria dei BENI/INFORMATICA , Elettronica, 
Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio, per un importo a base di gara pari a 7.500,00 
(I.V.A.22% esclusa);

Preso atto delle offerte pervenute entro i termini stabiliti dalle seguenti Ditte: 
KORA SISTEMI INFORMATICI S.R.L.
STUDIO DI INFORMATICA S.N.C.
DPS INFORMATICA S.N.C. DI PRESELLO GIANNI & C.
GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A.
ARIONI INFORMATICA SRL 
C2 SRL  
VIRTUAL SRL;

Preso atto dal riepilogo dell’esame delle offerte pervenute, allegato parte integrante del presente 
provvedimento, dal quale si evince che   l’offerta più conveniente risulta essere  quella della Dit-
ta Kora Sistemi Informatici s.r.l. , che  propone le 15 licenze MS Project al costo unitario di 
€ 439,00 (I.V.A. 22% ESCLUSA) al costo complessivo di € 6.585,00 (I.V.A. 22% esclusa) alla 
quale viene aggiudicata provvisoriamente la fornitura;

Preso atto che le offerte pervenute dalle ditte KORA SISTEMI INFORMATICI S.R.L.e STU-
DIO DI INFORMATICA S.N.C., sono risultate anomale e ritenuto pertanto opportuno rincorrere 
al soccorso istruttorio per le opportune giustificazione del prezzo offerto;

Preso atto della nota del 24.7.2019   pervenuta  dalla ditta Kora Sistemi Informatici  s.n.c che 
fornisce motivazioni esaustive in merito al prezzo offerto;

Individuato nel Sig. Rocco Tedone della Direzione Sistemi Informativi il Responsabile Unico del 
Procedimento;

Preso atto che il Sig. Rocco Tedone ha provveduto a rilasciare le dichiarazioni di assenza di 
conflitto  di  interessi  ai  sensi  dell’art.  6  bis  della  legge  n.  241/90  come  introdotto  dalla 
L.190/2012;

Viste le relazioni del RUP, agli atti dell’Ufficio, che hanno valutato le offerte congrue rispetto 
agli attuali prezzi di mercato;

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



Preso atto che, ai fini di quanto previsto dalla Legge 13.8.2010 n. 136, così come modificato 
dal D.L. 187 del 12.11.2010 “Misure urgenti in materia di sicurezza”, la presente assegnazione è 
stata registrata con i seguenti numeri C.I.G. (Codice Identificativo Gara):

- n. Z632929C8F (stampante getto a colori)
- n. Z8C292EE34 (materiale informatico vario per magazzino)

- n. Z32294D5C0 (n.2 schede madri)
- n. Z562942A11 (licenza annuale Autocad LT 2020)
- n. Z252939784  (n.15licenze MS Project);

Accertato che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con i relativi 
stanziamenti di cassa del bilancio e con le regole di finanza pubblica;

Dato atto che il presente provvedimento è regolare sotto il profilo tecnico, amministrativo e cont-
abile ai sensi dell’art. 147 bis – comma 1 – del D.Lgs. 267/2000 (TUEL);

DETERMINA

1.     di assegnare, per i motivi di cui in premessa, ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. a) del D.Lgs. 
n. 50/2016, a seguito di Trattative Dirette svolte sul Mercato Elettronico per le Pubbliche Am-
ministrazioni (MEPA) le seguenti forniture:

-  alla società “Arcadia Tecnologie ” (cod. benf. 54431) – T.D. 985484
•     n. 1 Stampante Getto  a colori A3 HP Office Jet 7110 – cod. art.CR768AA81– To-

ner color Multipack – cod. prod. C2P42AE , al prezzo complessivo di € 179,88 (IVA 
22% esclusa) CIG: Z632929C8F ;

-  alla ditta  “MEMOGRAPH” (cod. benf. 50197)-T.D. 982587
•      materiale informatico vario per magazzino al costo complessivo di  € 1.885,00 

(I.V.A. 22% esclusa)  (CIG n. Z8C292EE34);

-  alla società “STUDIO DI INFORMATICA S.N.C.” (cod. benf. 55557) – T.D. 993425
•     n. 2 schede madri KIT  LGA 1151 , al prezzo unitario di € 122,00 (Iva 22% esclu-

sa) per un costo complessivo di € 244,00 (I.V.A 22% esclusa) (CIG Z32294D5C0);

-  alla società “MIPS INFORMATICA  S.P.A. ” (cod. benf. 32980) – TD 989670
•      n. 1 abbonamento annuale AUTOCAD LT 2020 –  al prezzo complessivo di  € 

390,00 (Iva 22% esclusa) (CIG:n. Z562942A11 );

2.     di assegnare, per i motivi di cui in premessa, ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. b) del D.Lgs.  
n. 50/2016, a seguito di RDO  n. 2352781 svolta sul Mercato Elettronico per le Pubbliche Am-
ministrazioni (MEPA) alla Ditta KORA SISTEMI INFORMATICI S.R.L  (cod. benf.56054) 
la fornitura di n.15 licenze MS Project al costo complessivo di  € 6.585,00 Iva 22% esclusa)
(CIG:n. Z252939784 );

3.     di mandare a prelevare la somma complessiva di € 11.326,33  di cui € 9.283,88  per imponi-
bile e €  2.042,45 per IVA 22%, nel seguente modo:

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



-      € 2.816,83  al Cap. 2221 c.d.c. 95.6.27 “acquisizione di beni diversi ” del Bilancio 2019 - 
P.d.C. 1.3.1.2.6 – spesa in ambito istituzionale così suddivisa:

•     € 219,45 a favore della società “Arcadia Tecnologie” (Imp.2019.9929) (Cig. N: Z632929-
C8F );

•     € 2.299,70 a favore della ditta  “ Memograph “(Imp.2019.9930) ( Cig. N.: Z8C292EE34)
•     € 297,68  a favore della società “Studio di Informatica s.n.c.” (Imp.2019.9932) (CIG 

Z32294D5C0); 
  

-      € 8.033,70 al capitolo 2238 c.d.c 95 “Software sistemistici –licenze d’uso” del Bilancio 
2019  P.d.C.  1.3.2.7.6.  -   spesa  in  ambito  istituzionale   (IMP.  2019.9933)   (CIG.n.  . 
Z252939784 ) ;

-      € 475,80 al capitolo 4621 c.d.c. 292 “acquisizione di servizi diversi” del Bilancio 2019 –
P.D.C. 1.3.1.2.6 – spesa in ambito istituzionale  (IMP: 2019.9934) (CIG. N.  Z562942A11 )
vedi atto datoriale del municipi II Centro Ovest prot. n. 220689 del 19.6.2019 ;

4.     di dare atto che non esistono attualmente convenzioni CONSIP attive per gli acquisti sopra-
citati;

5.     di dare atto che il Sig, Rocco Tedone è stato individuato quale Responsabile Unico dei Pro-
cedimenti delle presenti procedure di acquisto e che ha già reso le dichiarazioni di assenza di 
conflitto di interessi ai sensi dell’art. 6 bis della legge n. 241/90;

6.     di dare atto che la Direzione Sistemi Informativi provvederà alla diretta liquidazione della 
spesa mediante emissione di atti di liquidazione digitale nei limiti di spesa di cui al presente 
provvedimento, ai sensi dell'art. 33 del vigente Regolamento di Contabilità;

7.     di dare atto che il presente provvedimento è stato redatto nel rispetto della normativa sulla  
tutela dei dati personali;

8.     di dare atto dell'avvenuto accertamento dell'insussistenza di situazioni di conflitto di interessi 
inerenti il presente procedimento, in attuazione dell'art. 6bis della L. 241/1990 e s.m.i. nonché 
ai sensi dell'art. 42 del D.Lgs. 50/2016;

9.     di dare atto che la spesa di cui al presente provvedimento non rientra nel limiti di cui all’art. 
6 della legge 122/2010;

10.   di dare atto che i suddetti impegni sono stati assunti ai sensi dell’art. 183 c.1 del T.U. degli 
Enti Locali 267/2000.

  
IL DIRETTORE

(Dott. Alfredo Viglienzoni)

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2019-126.11.0.-56
AD OGGETTO 
ASSEGNAZIONE   A  SOCIETA’  DIVERSE  A  SEGUITO  DI  TRATTATIVE  DIRETTE   E 
PROCEDURA NECOZIATA SVOLTA SUL MERCATO ELETTRONICO DELLA PUBBLICA 
AMMINISTRAZIONE (MEPA) AI SENSI DELL’ART. 36 C. 2 SUB A) E DELL’ART.36.2. SUB 
B) DEL D.LGS. 18.4.2016 N. 50 PER ACQUISIZIONE DI ATTREZZATURE HW E SW.

Ai sensi dell’articolo 6, comma 2, del Regolamento di Contabilità e per gli effetti di legge, 
si appone visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

Il Responsabile del Servizio Finanziario
[dott.ssa Magda Marchese]

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



AMMINISTRAZIONE RICHIEDENTE

Codice Fiscale Ente

Telefono / FAX Ufficio

Codice univoco ufficio per Fatturazione Elettronica

CUP

CIG

Numero Trattativa

OFFERTA RELATIVA A:

COMUNE DI GENOVA - Stampante Getto colore e materiale
consumo (scheda allegata)Descrizione

COMUNE DI GENOVANome Ente

Nome Ufficio ACQUISTI
Via Garibaldi 9

16124 GENOVA (GE)Indirizzo Ufficio

Punto Ordinante ROCCO TEDONE / CF:TDNRCC58R05D969Y

Non inserito

Z632929C8F

985484

00856930102

0105576734 / 0105576600

HZNDOD

Firmatari del Contratto ROCCO TEDONE / CF:TDNRCC58R05D969Y

Affidamento diretto (art. 36, c. 2, lett. A, D.Lgs. 50/2016)Tipologia di trattativa

FORNITORE

Codice Fiscale Impresa

Partita IVA Impresa

Telefono / Fax

Tipologia impresa

Provincia sede Registro Imprese /
Albo Professionale

INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza

INPS: Matricola aziendale

ARCADIA TECNOLOGIE S.R.L.Ragione Sociale

LARGO BRUGHETTI, 1 EDIFICIO B2
20813 BOVISIO-MASCIAGO (MB)Indirizzo Sede Legale

ARCADIATECNOLOGIE@PEC.ITPEC Registro Imprese

04/10/2010 00:00Data di iscrizione Registro Imprese /
Albo Professionale

020981688Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero

MB

18713105 / SESTO S.GIOVANNI

4975414499

Società a Responsabilità Limitata

03621731431 / 03621731430

07161270967

07161270967

1873526Numero di Iscrizione al Registro Imprese /
Nome e Nr iscrizione Albo Professionale

Mercato Elettronico della P.A. - Trattativa con un unico Operatore Economico

Data Creazione Documento di Offerta: 16/07/2019 16.23.41 Pagina 1 di 4



PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio
attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:

COMMERCIO / INFORMATICACCNL applicato / Settore

DP.MONZABRIANZA@PCE.AGENZIAENTRATE.IT

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*) IT41Y0311189310000000002792
# Vendola Francesco - nato il 05-08-1971 a Taranto (TA) -
Cod. Fiscale VNDFNC71M05L049N - residente in Via A.

Manzoni , 88 20823 Lentate sul Seveso (MB) -
Amministratore Delegato # Ghezzi Alessandra - nata il 06-

10-1967 a Sesto S.Giovanni (MI) -  Cod.Fiscale
GHZLSN67R46I690H - residente a Sesto San Giovanni (MI)

in Largo A. Lamarmora n. 30, Socio

Soggetti delegati ad operare sul conto (*)

BENI

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del documento di Stipula

L'offerta è irrevocabile fino al

DATI DELL'OFFERTA

Identificativo univoco dell'offerta

FRANCESCO VENDOLAOfferta sottoscritta da

MEPA@ARCADIATECNOLOGIE.COMEmail di contatto

23/08/2019 18:00

563074

Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per UfficioBando

OGGETTO DI FORNITURA (1 di 1)

Categoria BENI

Descrizione Oggetto di Fornitura Stampanti a getto di inchiostro

1Quantità richiesta

VALORE OFFERTOPARAMETRO RICHIESTO

HP INC.Marca

CR768A#81Codice articolo produttore

CR768A#81 HP OFFICEJET 7110WF A3 15 8 PPM WIFI USBNOME COMMERCIALE DELLA STAMPANTE A
HP OFFICEJET 7110WF A3 15 8 PPM WIFI USB + Confezione da 4

cartucce originali di inchiostro HP 932XL ne-ro/933XL
ciano/magenta/giallo

Descrizione tecnica

ACQUISTOTipo contratto

8Velocità di stampa (solo numero)

PPMVelocità di stampa - Unità di misura

VEDI DESCRIZIONE O SITO PRODUTTORERisoluzione di stampa (HxV) [dpi]

VEDI DESCRIZIONE O SITO PRODUTTOREFormato massimo di stampa

VEDI DESCRIZIONE O SITO PRODUTTOREStandard di connessione

VEDI DESCRIZIONETipo di connettore

Data Creazione Documento di Offerta: 16/07/2019 16.23.43 Pagina 2 di 4



4Colori [numero]

8 PPMVelocità di stampa

VALORE DELL’OFFERTA ECONOMICA

Modalità di definizione dell'Offerta

Valore dell'Offerta

Costi di Sicurezza aziendali concernenti l'adempimento della disposizione in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro
di cui all’art.95, comma 10, del D.Lgs. n.50/2016, compresi nell’Offerta:

Prezzo a corpo     (Importo da ribassare: 180,00 EURO)

179,88 EURO
Oneri di Sicurezza non oggetto di ribasso e non compresi nell’Offerta: (non specificato)

(non specificati)

Il Fornitore è pienamente a conoscenza di quanto previsto dalle Regole del Sistema di e-Procurement della Pubblica
Amministrazione relativamente alla procedura di acquisto mediante Richiesta di Offerta (artt. 46 e 50).

Dichiarazione necessaria per la partecipazione alla Trattativa Diretta resa ai sensi e per gli effetti degli artt. 46,47 e
76 del d.P.R. n.445/2000

Il  presente  documento  costituisce  una  proposta  contrattuale  rivolta  al  Punto  Ordinante  dell'Amministrazione
richiedente ai sensi dell'art. 1329 del codice civile, che rimane pertanto valida, efficace ed irrevocabile sino  fino alla
data sopra indicata (“L'Offerta è irrevocabile fino al”).

Il Fornitore è consapevole che, qualora fosse accertata la non veridicità del contenuto della presente dichiarazione, l’
Impresa  verrà  esclusa  dalla  procedura  per  la  quale  è  rilasciata,  o,  se  risultata  aggiudicataria,  decadrà  dalla
aggiudicazione medesima la quale verrà annullata e/o revocata, e l’Amministrazione titolare della presente Trattativa
diretta  escute  l'eventuale  cauzione provvisoria;  inoltre,  qualora  la  non veridicità  del  contenuto  della  presente
dichiarazione fosse accertata dopo la stipula, questa potrà essere risolta di diritto dalla Amministrazione titolare della
presente Richiesta di Offerta ai sensi dell'art. 1456 cod. civ.

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Termini di Pagamento

Dati di Consegna VIA DI FRANCIA 3 GENOVA - 16100 (GE) LIGURIA

Dati e Aliquote di Fatturazione
Aliquota IVA di fatturazione: 22%

Indirizzo di fatturazione: VIA DI FRANCIA 3 GENOVA - 16100 (GE)
LIGURIA

30 GG Data Ricevimento Fattura

Il Fornitore dichiara di aver preso piena conoscenza della documentazione predisposta ed inviata dal Punto Ordinante
in  allegato alla  Richiesta di  Offerta,  prendendo atto  e sottoscrivendo per  accettazione unitamente al  presente
documento,  ai  sensi  di  quanto  previsto  dall'art.  53  delle  Regole  del  Sistema di  e-Procurement  della  Pubblica
Amministrazione, che il relativo Contratto sarà regolato dalle Condizioni Generali di Contratto applicabili al/ai Bene/i
Servizio/i offerto/i, nonché dalle eventuali Condizioni particolari di Contratto predisposte e inviate dal Punto Ordinante,
obbligandosi, in caso di aggiudicazione, ad osservarle in ogni loro parte.

Il Fornitore dichiara che non sussiste la causa interdittiva di cui all’art. 53, comma 16-ter, del D.lgs. n. 165/2001 nei
confronti della stazione appaltante e/o della Committente;

Per quanto non espressamente indicato si rinvia a quanto disposto dalle Regole del Sistema di e-Procurement della
Pubblica Amministrazione; al Contratto sarà in ogni caso applicabile la disciplina generale e speciale che regolamenta
gli acquisti della Pubblica Amministrazione.

Il  Fornitore  dichiara  che per  questa  impresa nulla  osta  ai  fini  dell'art.  10  Legge n.575 del  31  maggio  1965,  e
successive modifiche ex art. 9 D.P.R. n. 252 del 3giugno 1998;

Data Creazione Documento di Offerta: 16/07/2019 16.23.43 Pagina 3 di 4



QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA  SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

Il Fornitore ha preso piena conoscenza del “Patto di Integrità”, eventualmente predisposto dalla Stazione appaltante
e/o dalla Committente, allegato alla richiesta di offerta, accettando le clausole ivi contenute e si impegna a rispettarne
le prescrizioni;

Il presente Documento di Offerta è esente da registrazione ai sensi del Testo Unico del 22/12/1986 n. 917, art. 6 e s.
m.i., salvo che in caso d'uso ovvero ove diversamente e preventivamente esplicitato dall’  Amministrazione nelle
Condizioni Particolari di Fornitura della Richiesta di Offerta;

Data Creazione Documento di Offerta: 16/07/2019 16.23.43 Pagina 4 di 4



AMMINISTRAZIONE RICHIEDENTE

Codice Fiscale Ente

Telefono / FAX Ufficio

Codice univoco ufficio per Fatturazione Elettronica

CUP

CIG

Numero Trattativa

OFFERTA RELATIVA A:

COMUNE DI GENOVA - Materiale Informatico MagazzinoDescrizione

COMUNE DI GENOVANome Ente

Nome Ufficio ACQUISTI
Via Garibaldi 9

16124 GENOVA (GE)Indirizzo Ufficio

Punto Ordinante ROCCO TEDONE / CF:TDNRCC58R05D969Y

Non inserito

Z8C292EE34

982587

00856930102

0105576734 / 0105576600

HZNDOD

Firmatari del Contratto ROCCO TEDONE / CF:TDNRCC58R05D969Y

Affidamento diretto (art. 36, c. 2, lett. A, D.Lgs. 50/2016)Tipologia di trattativa

FORNITORE

Codice Fiscale Impresa

Partita IVA Impresa

Telefono / Fax

Tipologia impresa

Provincia sede Registro Imprese /
Albo Professionale

INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza

INPS: Matricola aziendale

MEMOGRAPHRagione Sociale

VIA UMBERTO I 42
12042 BRA (CN)Indirizzo Sede Legale

POSTA.CERTIFICATA@PEC.MEMOGRAPH.ITPEC Registro Imprese

09/02/1998 00:00Data di iscrizione Registro Imprese /
Albo Professionale

12045333Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero

CN

2203432 / CUNEO

2708735846

Impresa Individuale

01721916280 / 0172413357

PNRGNN63P67B111F

01866580812

CN-287231Numero di Iscrizione al Registro Imprese /
Nome e Nr iscrizione Albo Professionale

Mercato Elettronico della P.A. - Trattativa con un unico Operatore Economico

Data Creazione Documento di Offerta: 17/07/2019 17.31.18 Pagina 1 di 3



PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio
attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:

COMMERCIO / INFORMATICACCNL applicato / Settore

DP.CUNEO.UTALBA@AGENZIAENTRATE.IT

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*) IT66H0200846041000100011000

GIOVANNA/PANERO PNRGNN63P67B111FSoggetti delegati ad operare sul conto (*)

BENI

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del documento di Stipula

L'offerta è irrevocabile fino al

DATI DELL'OFFERTA

Identificativo univoco dell'offerta

Giovanna PaneroOfferta sottoscritta da

MEPA@MEMOGRAPH.ITEmail di contatto

23/08/2019 18:00

562602

Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per UfficioBando

OGGETTO DI FORNITURA (1 di 1)

Categoria BENI

Descrizione Oggetto di Fornitura Dispositivi di espansione memoria

1Quantità richiesta

VALORE OFFERTOPARAMETRO RICHIESTO

Lotto di prodotti nelle quantità come da Vs elencoNOME COMMERCIALE DEL DISPOSITIVO DI

ACQUISTOTipo contratto

VALORE DELL’OFFERTA ECONOMICA

Modalità di definizione dell'Offerta

Valore dell'Offerta

Costi di Sicurezza aziendali concernenti l'adempimento della disposizione in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro
di cui all’art.95, comma 10, del D.Lgs. n.50/2016, compresi nell’Offerta:

Prezzo a corpo     (Importo da ribassare: 3.050,00 EURO)

1.885,00 EURO
Oneri di Sicurezza non oggetto di ribasso e non compresi nell’Offerta: (non specificato)

(non specificati)

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Dati di Consegna VIA DI FRANCIA 3 GENOVA - 16100 (GE) LIGURIA

Dati e Aliquote di Fatturazione
Aliquota IVA di fatturazione: 22%

Indirizzo di fatturazione: VIA DI FRANCIA 3 GENOVA - 16100 (GE)
LIGURIA

Data Creazione Documento di Offerta: 17/07/2019 17.31.18 Pagina 2 di 3



Il Fornitore è pienamente a conoscenza di quanto previsto dalle Regole del Sistema di e-Procurement della Pubblica
Amministrazione relativamente alla procedura di acquisto mediante Richiesta di Offerta (artt. 46 e 50).

Dichiarazione necessaria per la partecipazione alla Trattativa Diretta resa ai sensi e per gli effetti degli artt. 46,47 e
76 del d.P.R. n.445/2000

Il  presente  documento  costituisce  una  proposta  contrattuale  rivolta  al  Punto  Ordinante  dell'Amministrazione
richiedente ai sensi dell'art. 1329 del codice civile, che rimane pertanto valida, efficace ed irrevocabile sino  fino alla
data sopra indicata (“L'Offerta è irrevocabile fino al”).

Il Fornitore è consapevole che, qualora fosse accertata la non veridicità del contenuto della presente dichiarazione, l’
Impresa  verrà  esclusa  dalla  procedura  per  la  quale  è  rilasciata,  o,  se  risultata  aggiudicataria,  decadrà  dalla
aggiudicazione medesima la quale verrà annullata e/o revocata, e l’Amministrazione titolare della presente Trattativa
diretta  escute  l'eventuale  cauzione provvisoria;  inoltre,  qualora  la  non veridicità  del  contenuto  della  presente
dichiarazione fosse accertata dopo la stipula, questa potrà essere risolta di diritto dalla Amministrazione titolare della
presente Richiesta di Offerta ai sensi dell'art. 1456 cod. civ.

Termini di Pagamento 30 GG Data Ricevimento Fattura

Il Fornitore dichiara di aver preso piena conoscenza della documentazione predisposta ed inviata dal Punto Ordinante
in  allegato alla  Richiesta di  Offerta,  prendendo atto  e sottoscrivendo per  accettazione unitamente al  presente
documento,  ai  sensi  di  quanto  previsto  dall'art.  53  delle  Regole  del  Sistema di  e-Procurement  della  Pubblica
Amministrazione, che il relativo Contratto sarà regolato dalle Condizioni Generali di Contratto applicabili al/ai Bene/i
Servizio/i offerto/i, nonché dalle eventuali Condizioni particolari di Contratto predisposte e inviate dal Punto Ordinante,
obbligandosi, in caso di aggiudicazione, ad osservarle in ogni loro parte.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA  SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

Il Fornitore dichiara che non sussiste la causa interdittiva di cui all’art. 53, comma 16-ter, del D.lgs. n. 165/2001 nei
confronti della stazione appaltante e/o della Committente;

Per quanto non espressamente indicato si rinvia a quanto disposto dalle Regole del Sistema di e-Procurement della
Pubblica Amministrazione; al Contratto sarà in ogni caso applicabile la disciplina generale e speciale che regolamenta
gli acquisti della Pubblica Amministrazione.

Il Fornitore ha preso piena conoscenza del “Patto di Integrità”, eventualmente predisposto dalla Stazione appaltante
e/o dalla Committente, allegato alla richiesta di offerta, accettando le clausole ivi contenute e si impegna a rispettarne
le prescrizioni;

Il presente Documento di Offerta è esente da registrazione ai sensi del Testo Unico del 22/12/1986 n. 917, art. 6 e s.
m.i., salvo che in caso d'uso ovvero ove diversamente e preventivamente esplicitato dall’  Amministrazione nelle
Condizioni Particolari di Fornitura della Richiesta di Offerta;

Il  Fornitore  dichiara  che per  questa  impresa nulla  osta  ai  fini  dell'art.  10  Legge n.575 del  31  maggio  1965,  e
successive modifiche ex art. 9 D.P.R. n. 252 del 3giugno 1998;

Data Creazione Documento di Offerta: 17/07/2019 17.31.18 Pagina 3 di 3



AMMINISTRAZIONE RICHIEDENTE

Codice Fiscale Ente

Telefono / FAX Ufficio

Codice univoco ufficio per Fatturazione Elettronica

CUP

CIG

Numero Trattativa

OFFERTA RELATIVA A:

COMUNE DI GENOVA - Schede Madri KIT.LGA.1151 Qta 2Descrizione

COMUNE DI GENOVANome Ente

Nome Ufficio ACQUISTI
Via Garibaldi 9

16124 GENOVA (GE)Indirizzo Ufficio

Punto Ordinante ROCCO TEDONE / CF:TDNRCC58R05D969Y

Non inserito

Z32294D5C0

993425

00856930102

0105576734 / 0105576600

HZNDOD

Firmatari del Contratto ROCCO TEDONE / CF:TDNRCC58R05D969Y

Affidamento diretto (art. 36, c. 2, lett. A, D.Lgs. 50/2016)Tipologia di trattativa

FORNITORE

Codice Fiscale Impresa

Partita IVA Impresa

Telefono / Fax

Tipologia impresa

Provincia sede Registro Imprese /
Albo Professionale

INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza

INPS: Matricola aziendale

STUDIO DI INFORMATICA SNCRagione Sociale

PIAZZA FABIO BARGAGLI PETRUCCI 16/18
53100 SIENA (SI)Indirizzo Sede Legale

RCRMAINT@PEC.ARUBA.ITPEC Registro Imprese

16/10/2006 00:00Data di iscrizione Registro Imprese /
Albo Professionale

92355696 33Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero

SI

018088404 / -

7503993491

Società in Nome Collettivo

0577288045 / 0577281598

01193630520

01193630520

01193630520Numero di Iscrizione al Registro Imprese /
Nome e Nr iscrizione Albo Professionale

Mercato Elettronico della P.A. - Trattativa con un unico Operatore Economico

Data Creazione Documento di Offerta: 24/07/2019 15.46.57 Pagina 1 di 3



PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio
attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:

COMMERCIO E TERZIARIO METALMECCANICI
ARTIGIANI / COMMERCIO - ARTIGIANATOCCNL applicato / Settore

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*) IT47I0326814200052695711990
DUCCIO RAVENNI RVNDCC65H20I726LVALERIO ROSI

RSOVLR59R20I726YSoggetti delegati ad operare sul conto (*)

BENI

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del documento di Stipula

L'offerta è irrevocabile fino al

DATI DELL'OFFERTA

Identificativo univoco dell'offerta

VALERIO ROSIOfferta sottoscritta da

ROSI@SDISIENA.ITEmail di contatto

06/09/2019 18:00

568855

Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per UfficioBando

OGGETTO DI FORNITURA (1 di 1)

Categoria BENI

Descrizione Oggetto di Fornitura Notebook heavy-duty

2Quantità richiesta

VALORE OFFERTOPARAMETRO RICHIESTO
MB KIT.LGA.1151.CHIPSET.H110.H11H4-AD.INTEL.HD

NOME COMMERCIALE DEL NOTEBOOK

ACQUISTOTipo contratto

VALORE DELL’OFFERTA ECONOMICA

Modalità di definizione dell'Offerta

Valore dell'Offerta

Costi di Sicurezza aziendali concernenti l'adempimento della disposizione in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro
di cui all’art.95, comma 10, del D.Lgs. n.50/2016, compresi nell’Offerta:

Ribasso a corpo     (Importo da ribassare: 250,00 EURO)

2,40 %
Oneri di Sicurezza non oggetto di ribasso e non compresi nell’Offerta: (non specificato)

(non specificati)

Data Creazione Documento di Offerta: 24/07/2019 15.46.57 Pagina 2 di 3



Il Fornitore è pienamente a conoscenza di quanto previsto dalle Regole del Sistema di e-Procurement della Pubblica
Amministrazione relativamente alla procedura di acquisto mediante Richiesta di Offerta (artt. 46 e 50).

Dichiarazione necessaria per la partecipazione alla Trattativa Diretta resa ai sensi e per gli effetti degli artt. 46,47 e
76 del d.P.R. n.445/2000

Il  presente  documento  costituisce  una  proposta  contrattuale  rivolta  al  Punto  Ordinante  dell'Amministrazione
richiedente ai sensi dell'art. 1329 del codice civile, che rimane pertanto valida, efficace ed irrevocabile sino  fino alla
data sopra indicata (“L'Offerta è irrevocabile fino al”).

Il Fornitore è consapevole che, qualora fosse accertata la non veridicità del contenuto della presente dichiarazione, l’
Impresa  verrà  esclusa  dalla  procedura  per  la  quale  è  rilasciata,  o,  se  risultata  aggiudicataria,  decadrà  dalla
aggiudicazione medesima la quale verrà annullata e/o revocata, e l’Amministrazione titolare della presente Trattativa
diretta  escute  l'eventuale  cauzione provvisoria;  inoltre,  qualora  la  non veridicità  del  contenuto  della  presente
dichiarazione fosse accertata dopo la stipula, questa potrà essere risolta di diritto dalla Amministrazione titolare della
presente Richiesta di Offerta ai sensi dell'art. 1456 cod. civ.

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Termini di Pagamento

Dati di Consegna VIA DI FRANCIA 3 GENOVA - 16100 (GE) LIGURIA

Dati e Aliquote di Fatturazione
Aliquota IVA di fatturazione: 22%

Indirizzo di fatturazione: VIA DI FRANCIA 3 GENOVA - 16100 (GE)
LIGURIA

30 GG Data Ricevimento Fattura

Il Fornitore dichiara di aver preso piena conoscenza della documentazione predisposta ed inviata dal Punto Ordinante
in  allegato alla  Richiesta di  Offerta,  prendendo atto  e sottoscrivendo per  accettazione unitamente al  presente
documento,  ai  sensi  di  quanto  previsto  dall'art.  53  delle  Regole  del  Sistema di  e-Procurement  della  Pubblica
Amministrazione, che il relativo Contratto sarà regolato dalle Condizioni Generali di Contratto applicabili al/ai Bene/i
Servizio/i offerto/i, nonché dalle eventuali Condizioni particolari di Contratto predisposte e inviate dal Punto Ordinante,
obbligandosi, in caso di aggiudicazione, ad osservarle in ogni loro parte.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA  SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

Il Fornitore dichiara che non sussiste la causa interdittiva di cui all’art. 53, comma 16-ter, del D.lgs. n. 165/2001 nei
confronti della stazione appaltante e/o della Committente;

Per quanto non espressamente indicato si rinvia a quanto disposto dalle Regole del Sistema di e-Procurement della
Pubblica Amministrazione; al Contratto sarà in ogni caso applicabile la disciplina generale e speciale che regolamenta
gli acquisti della Pubblica Amministrazione.

Il Fornitore ha preso piena conoscenza del “Patto di Integrità”, eventualmente predisposto dalla Stazione appaltante
e/o dalla Committente, allegato alla richiesta di offerta, accettando le clausole ivi contenute e si impegna a rispettarne
le prescrizioni;

Il presente Documento di Offerta è esente da registrazione ai sensi del Testo Unico del 22/12/1986 n. 917, art. 6 e s.
m.i., salvo che in caso d'uso ovvero ove diversamente e preventivamente esplicitato dall’  Amministrazione nelle
Condizioni Particolari di Fornitura della Richiesta di Offerta;

Il  Fornitore  dichiara  che per  questa  impresa nulla  osta  ai  fini  dell'art.  10  Legge n.575 del  31  maggio  1965,  e
successive modifiche ex art. 9 D.P.R. n. 252 del 3giugno 1998;

Data Creazione Documento di Offerta: 24/07/2019 15.46.57 Pagina 3 di 3



AMMINISTRAZIONE RICHIEDENTE

Codice Fiscale Ente

Telefono / FAX Ufficio

Codice univoco ufficio per Fatturazione Elettronica

CUP

CIG

Numero Trattativa

OFFERTA RELATIVA A:

COMUNE DI GENOVA - Licenza Autocad LT new 1yearDescrizione

COMUNE DI GENOVANome Ente

Nome Ufficio ACQUISTI
Via Garibaldi 9

16124 GENOVA (GE)Indirizzo Ufficio

Punto Ordinante ROCCO TEDONE / CF:TDNRCC58R05D969Y

Non inserito

Z562942A11

989670

00856930102

0105576734 / 0105576600

HZNDOD

Firmatari del Contratto ROCCO TEDONE / CF:TDNRCC58R05D969Y

Affidamento diretto (art. 36, c. 2, lett. A, D.Lgs. 50/2016)Tipologia di trattativa

FORNITORE

Codice Fiscale Impresa

Partita IVA Impresa

Telefono / Fax

Tipologia impresa

Provincia sede Registro Imprese /
Albo Professionale

INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza

INPS: Matricola aziendale

MIPS INFORMATICARagione Sociale

VIA LANFRANCONI 33R
16121 GENOVA (GE)Indirizzo Sede Legale

MIPSINFORMATICA@LEGALMAIL.ITPEC Registro Imprese

19/02/1996 00:00Data di iscrizione Registro Imprese /
Albo Professionale

07142096/90Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero

GE

4870242 / -

3411579183

Società per Azioni

010290011 / 0102900122

03311300101

03311300101

03311300101Numero di Iscrizione al Registro Imprese /
Nome e Nr iscrizione Albo Professionale

Mercato Elettronico della P.A. - Trattativa con un unico Operatore Economico

Data Creazione Documento di Offerta: 19/07/2019 16.06.03 Pagina 1 di 3



PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio
attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:

TERZIARIO / TERZIARIO E SERVIZICCNL applicato / Settore

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*) IT37P0100501403000000021026
Luca MariniNato a Miliano il 21/03/1957Residente a Genova:

Via Zara 31A/1 - 16145 GenovaC.F.:
MRNLCU57C21F205LRuolo Aziendale: Amministratore

UnicoMara ZuninoNata a Rapallo il 24/08/1968Residente a
Rapallo Via Puchoz 32/5 - 16035 Rapallo (GE)C.F.

ZNNMRA68M64H183YRuolo Aziendale: Responsabile
Amministrativo

Soggetti delegati ad operare sul conto (*)

BENI

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del documento di Stipula

L'offerta è irrevocabile fino al

DATI DELL'OFFERTA

Identificativo univoco dell'offerta

Luca MariniOfferta sottoscritta da

MEPA@MIPS-INFORMATICA.COMEmail di contatto

29/08/2019 18:00

566079

Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per UfficioBando

OGGETTO DI FORNITURA (1 di 1)

Categoria BENI

Descrizione Oggetto di Fornitura Software di utilità

1Quantità richiesta

VALORE OFFERTOPARAMETRO RICHIESTO
LICENZA AUTOCAD LT 2020 - LICENZA 1 ANNO - LICENZA

ELETTRONICANOME COMMERCIALE DEL SOFTWARE DI

ACQUISTOTipo contratto

VALORE DELL’OFFERTA ECONOMICA

Modalità di definizione dell'Offerta

Valore dell'Offerta

Costi di Sicurezza aziendali concernenti l'adempimento della disposizione in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro
di cui all’art.95, comma 10, del D.Lgs. n.50/2016, compresi nell’Offerta:

Prezzo a corpo     (Importo da ribassare: 400,00 EURO)

390,00 EURO
Oneri di Sicurezza non oggetto di ribasso e non compresi nell’Offerta: (non specificato)

(non specificati)

Data Creazione Documento di Offerta: 19/07/2019 16.06.03 Pagina 2 di 3



Il Fornitore è pienamente a conoscenza di quanto previsto dalle Regole del Sistema di e-Procurement della Pubblica
Amministrazione relativamente alla procedura di acquisto mediante Richiesta di Offerta (artt. 46 e 50).

Dichiarazione necessaria per la partecipazione alla Trattativa Diretta resa ai sensi e per gli effetti degli artt. 46,47 e
76 del d.P.R. n.445/2000

Il  presente  documento  costituisce  una  proposta  contrattuale  rivolta  al  Punto  Ordinante  dell'Amministrazione
richiedente ai sensi dell'art. 1329 del codice civile, che rimane pertanto valida, efficace ed irrevocabile sino  fino alla
data sopra indicata (“L'Offerta è irrevocabile fino al”).

Il Fornitore è consapevole che, qualora fosse accertata la non veridicità del contenuto della presente dichiarazione, l’
Impresa  verrà  esclusa  dalla  procedura  per  la  quale  è  rilasciata,  o,  se  risultata  aggiudicataria,  decadrà  dalla
aggiudicazione medesima la quale verrà annullata e/o revocata, e l’Amministrazione titolare della presente Trattativa
diretta  escute  l'eventuale  cauzione provvisoria;  inoltre,  qualora  la  non veridicità  del  contenuto  della  presente
dichiarazione fosse accertata dopo la stipula, questa potrà essere risolta di diritto dalla Amministrazione titolare della
presente Richiesta di Offerta ai sensi dell'art. 1456 cod. civ.

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Termini di Pagamento

Dati di Consegna VIA DI FRANCIA 3 GENOVA - 16100 (GE) LIGURIA

Dati e Aliquote di Fatturazione
Aliquota IVA di fatturazione: 22%

Indirizzo di fatturazione: VIA DI FRANCIA 3 GENOVA - 16100 (GE)
LIGURIA

30 GG Data Ricevimento Fattura

Il Fornitore dichiara di aver preso piena conoscenza della documentazione predisposta ed inviata dal Punto Ordinante
in  allegato alla  Richiesta di  Offerta,  prendendo atto  e sottoscrivendo per  accettazione unitamente al  presente
documento,  ai  sensi  di  quanto  previsto  dall'art.  53  delle  Regole  del  Sistema di  e-Procurement  della  Pubblica
Amministrazione, che il relativo Contratto sarà regolato dalle Condizioni Generali di Contratto applicabili al/ai Bene/i
Servizio/i offerto/i, nonché dalle eventuali Condizioni particolari di Contratto predisposte e inviate dal Punto Ordinante,
obbligandosi, in caso di aggiudicazione, ad osservarle in ogni loro parte.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA  SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

Il Fornitore dichiara che non sussiste la causa interdittiva di cui all’art. 53, comma 16-ter, del D.lgs. n. 165/2001 nei
confronti della stazione appaltante e/o della Committente;

Per quanto non espressamente indicato si rinvia a quanto disposto dalle Regole del Sistema di e-Procurement della
Pubblica Amministrazione; al Contratto sarà in ogni caso applicabile la disciplina generale e speciale che regolamenta
gli acquisti della Pubblica Amministrazione.

Il Fornitore ha preso piena conoscenza del “Patto di Integrità”, eventualmente predisposto dalla Stazione appaltante
e/o dalla Committente, allegato alla richiesta di offerta, accettando le clausole ivi contenute e si impegna a rispettarne
le prescrizioni;

Il presente Documento di Offerta è esente da registrazione ai sensi del Testo Unico del 22/12/1986 n. 917, art. 6 e s.
m.i., salvo che in caso d'uso ovvero ove diversamente e preventivamente esplicitato dall’  Amministrazione nelle
Condizioni Particolari di Fornitura della Richiesta di Offerta;

Il  Fornitore  dichiara  che per  questa  impresa nulla  osta  ai  fini  dell'art.  10  Legge n.575 del  31  maggio  1965,  e
successive modifiche ex art. 9 D.P.R. n. 252 del 3giugno 1998;

Data Creazione Documento di Offerta: 19/07/2019 16.06.03 Pagina 3 di 3



MERCATO ELETTRONICO
DELLA PUBBLICA
AMMINISTRAZIONE

OFFERTA ECONOMICA RELATIVA A:
Numero RDO 2352781

Descrizione RDO COMUNE DI GENOVA - Licenze
Microsoft Project 2019 Government

OLP
Criterio di Aggiudicazione Gara al prezzo piu' basso

Lotto 1 (COMUNE DI GENOVA - Licenze
Microsoft Project 2019 Government

OLP)
CIG Z252939784
CUP Non inserito

AMMINISTRAZIONE
Nome Ente COMUNE DI GENOVA

Codice Fiscale Ente 00856930102
Nome ufficio ACQUISTI

Indirizzo ufficio Via Garibaldi 9 - GENOVA (GE)
Telefono / FAX ufficio 0105576734 / 0105576600

Codice univoco ufficio per
Fatturazione Elettronica

HZNDOD
Punto ordinante TEDONE ROCCO /

CF:TDNRCC58R05D969Y
Firmatari del contratto SIMONE VOLTOLINI /

CF:VLTSMN73D10E897G

FORNITORE
Ragione Sociale KORA SISTEMI INFORMATICI

S.R.L. UNIPERSONALE
Forma di partecipazione Singolo operatore economico

(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2,
lett. a)

Partita IVA impresa 02048930206
Codice Fiscale Impresa 02048930206
Indirizzo Sede Legale VIA CAVOUR, 1 - SAN GIORGIO

BIGARELLO (MN)
Telefono / Fax 0376371059 / 0376371059

PEC Registro Imprese INFO@KORASISTEMI.IT
Tipologia impresa Società a Responsabilità Limitata

Numero di iscrizione al Registro 219993

1/5



Imprese/Nome e Nr iscrizione Albo
Professionale

Data di iscrizione Registro
Imprese/Albo Professionale

03/11/2003
Provincia sede Registro

Imprese/Albo Professionale
MN

INAIL: Codice Ditta/Sede di
Competenza

14481763
INPS: Matricola aziendale 4504158034

Posizioni Assicurative Territoriali -
P.A.T. numero

92261154/61
PEC Ufficio Agenzia Entrate

competente al rilascio attestazione
regolarità pagamenti imposte e

tasse:

INFO@PEC.KORASISTEMI.IT

CCNL applicato / Settore COMMERCIO / INFORMATICA
Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei

flussi finanziari
IBAN Conto dedicato (L 136/2010)

(*)
IT71E0200805830000040147854

Soggetti delegati ad operare sul
conto (*)

Simone Voltolini
VLTSMN73D10E897G

DATI DELL'OFFERTA
Identificativo univoco dell'offerta 5654594

Offerta sottoscritta da VOLTOLINI SIMONE
Email di contatto INFO@KORASISTEMI.IT

L'Offerta sarà irrevocabile ed
impegnativa fino al

30/08/2019 14:00

Contenuto dell'Offerta - Oggetto di Fornitura (1 di 1)
Bando COMUNE DI GENOVA - Licenze

Microsoft Project 2019 Government
OLP

Categoria Software per automazione uffici
Descrizione Oggetto di Fornitura Software per automazione uffici

Quantità 15
PARAMETRO RICHIESTO VALORE OFFERTO

Marca Microsoft
Codice articolo produttore 076-05838

Nome commerciale del Software
per automazione uffici*

PRJCT STD 2019 OLP NL GOV -
[076-05838]

Descrizione tecnica Microsoft ProjectStandard 2019

2/5



Government OLP 1License NoLevel
Tipo contratto* Acquisto

Tipo licenza e numero utenti LIC
Compatibilità con Sistema

Operativo
non inserito

Contenuto della confezione non inserito
Unità di misura* Licenza

Versione ed Edizione non inserito
Lingua non inserito
Prezzo* 439

Offerta economica per il lotto 1
Formulazione dell'offerta

economica
Valore economico (Euro)

Valore dell'offerta per il Lotto 1 6585,00000000 Euro
(seimilacinquecentoottantacinque

Euro)
Oneri di Sicurezza non oggetto di ribasso e non compresi nell'Offerta:

(non specificati)
Costi di Sicurezza aziendali concernenti l'adempimento delle

disposizioni in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro di cui
all'art. 95, comma 10, del D. Lgs. n. 50/2016, compresi nell'Offerta:

50,00000000 (Euro)

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE
Data Limite per Consegna Beni /

Decorrenza Servizi
15 giorni dalla stipula

Dati di Consegna COMUNE DI GENOVAVia di
francia 3Genova - 16100 (GE)

Dati e Aliquote di Fatturazione Codice IPA di Fatturazione
Elettronica: HZNDOD . Aliquote:

secondo la normativa vigente
Termini di Pagamento 30 GG Data Ricevimento Fattura

SITUAZIONE DI CONTROLLO DI CUI ALL'ART. 2359 C.C.
L'operatore economico non si trova rispetto ad un altro partecipante

alla presente procedura di affidamento, in una situazione di controllo di
cui all'articolo 2359 del codice civile o in una qualsiasi relazione, anche
di fatto, che comporti che le offerte sono imputabili ad un unico centro

decisionale

3/5



SUBAPPALTO
Il Fornitore dichiara che, in caso di aggiudicazione, 

per il lotto "1" non intende affidare alcuna attività oggetto della
presente gara in subappalto

 

4/5



Dichiarazione necessaria per la partecipazione alla Richiesta di Offerta resa ai
sensi e per gli effetti degli artt. 46,47 e 76 del d.P.R. n.445/2000

Il Fornitore è pienamente a conoscenza di quanto previsto dalle Regole del
Sistema di e-Procurement della Pubblica Amministrazione relativamente alla
procedura di acquisto mediante Richiesta di Offerta (artt. 46 e 50).
Il presente documento costituisce una proposta contrattuale rivolta al Punto
Ordinante dell'Amministrazione richiedente ai sensi dell'art. 1329 del codice civile,
che rimane pertanto valida, efficace ed irrevocabile sino fino alla data sopra
indicata ("L'Offerta è irrevocabile ed impegnativa fino al").
Il Fornitore dichiara di aver preso piena conoscenza della documentazione
predisposta ed inviata dal Punto Ordinante in allegato alla Richiesta di Offerta,
prendendo atto e sottoscrivendo per accettazione unitamente al presente
documento, ai sensi di quanto previsto dall'art. 53 delle Regole del Sistema di e-
Procurement della Pubblica Amministrazione, che il relativo Contratto sarà
regolato dalle Condizioni Generali di Contratto applicabili al/ai Bene/i Servizio/i
offerto/i, nonché dalle eventuali Condizioni particolari di Contratto predisposte e
inviate dal Punto Ordinante, obbligandosi, in caso di aggiudicazione, ad osservarle
in ogni loro parte.
Il Fornitore è consapevole che, qualora fosse accertata la non veridicità del
contenuto della presente dichiarazione, l'Impresa verrà esclusa dalla procedura
per la quale è rilasciata, o, se risultata aggiudicataria, decadrà dalla
aggiudicazione medesima la quale verrà annullata e/o revocata, e
l'Amministrazione titolare della presente Richiesta di Offerta escute l'eventuale
cauzione provvisoria; inoltre, qualora la non veridicità del contenuto della presente
dichiarazione fosse accertata dopo la stipula, questa potrà essere risolta di diritto
dalla Amministrazione titolare della presente Richiesta di Offerta ai sensi dell'art.
1456 cod. civ.
Per quanto non espressamente indicato si rinvia a quanto disposto dalle Regole
del Sistema di e-Procurement della Pubblica Amministrazione; al Contratto sarà in
ogni caso applicabile la disciplina generale e speciale che regolamenta gli acquisti
della Pubblica Amministrazione.
Il Fornitore dichiara che non sussiste la causa interdittiva di cui all'art. 53, comma
16-ter, del D.lgs. n. 165/2001 nei confronti della stazione appaltante e/o della
Committente;
Il Fornitore ha preso piena conoscenza del "Patto di Integrità", eventualmente
predisposto dalla Stazione appaltante e/o dalla Committente, allegato alla
richiesta di offerta, accettando le clausole ivi contenute e si impegna a rispettarne
le prescrizioni;
Il presente Documento di Offerta è esente da registrazione ai sensi del Testo
Unico del 22/12/1986 n. 917, art. 6 e s.m.i., salvo che in caso d'uso ovvero ove
diversamente e preventivamente esplicitato dall'Amministrazione nelle Condizioni
Particolari di Fornitura della Richiesta di Offerta.

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA
SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

5/5


